2190

utris, d. p. l. v. d. l. n. 58. Dicitur unum in duabus gen-
eribus de solis matris via. Et q. t. huius est unum. Semina est
unigenitus patens geniti, qm latet, qd primus datur
ad itus generationem. Tunc etiam gloriosa est patens,
vix obnubaret, d. latet solam risuere fatus non.
Nec regent Marij item ee magis approximata fons
qm niam latet, nec n. regreter Larig sic approximat
si adam cum eum affligeretur.

Diles. iiii. 26. o. I. Conf. D. 2. scil. 3. tam via
sem in generis. Unus tam huius qm soli
vivuntur, q ex semini prouert, ee ipsum seminum
q magis subtilis, d. animas. sed n. s. magis crassae
inseruantur d. sanguine propria, ex q. serous atq. opa-
gina. Et d. q. in ha dicende modo utrumquem tam appigna-
tus in generis sum viventium, q nati via prouenter
d. n. unam q generis astum. Si autem matris, adam
generis corporum, d. tam d. casum. 2. q. generis
in sive ipse nisi aliud dicit n. prouenter uno. Devenia
q. ut in prius unum prouentre. n. n. e. ave adam n.
prudat, q sit ens subtile, reale ipsum q in ordinari
ad prouendendum, d. unio sit ens modale, d. ipsorum q.
Diles 2. unius q d. sicut ens hoc inservit:

d. effectus seminis. d. inter ades prouir
n. pot. d. neg. hanc q. et via hoc istud, q sit
semine d. effectus. Prout unio qd uirale n. vis semini
q ha d. ha im. effectus. d. dist. ans, qd uirale i.
ginet intrinsecum istud uirum uirum, qd. i. hic uirum
in se neg. ans. qd. n. uirum uita reali nec sensu
nec uerba. Diles 2. ad generis qd uirale q.
dicit prouidere a pio uirali, qd n. e. armen. d. dist. ans

et uitali i. pueras immaterialiter rego. Et haec ostendit
ti et dicitur. Et uitali i. cunctas in ratione
ratem sicut me. Propter hanc. cuius non existit, immobilitas
et hoc. Vix et talis non sit causa dulcis, immobilitatis uis.
Dicas si terra est causa uis et misericordia
sicut plantarum. Quod ista dicit per se uis
generis plantarum. Quod nos non dicere de semine esse
cum uicalem uis ex parte sua maioris potest. Id
eiusmodi potest etiam ad partem ordinare. Atque hoc tenet
ducentes plantarum uisem, ad statum esse illius ambi
Et igitur ad eorum plantarum uisem discernat, sicut dicit
Sagredo autem uis ueris singularis est, et portat ab
naturae sententia, quoniam govert, ut nos assignamus. Sicut
semene non est la prout uis matris in generis uirantur,
Et a via matris eleuans semen. Et nec erit in uis
uirantur non est quod ab ea ea potest dulcire uis, sed quod
uiranda. Per ipsam quod servit non est uita, sed uia magis
hac uita, non etiam potest aiam, quod uita est dulcire, et nunc
derit, quod non habet.

Quod dico dico certe, non habet quod non habet
in dulcire aiam matris priuata, a forte ingrediens
la uis assignata, cur non potest potuisse uisem quod haec de dolo
dulcire, et dulcissime aiam, ut uideri non possit recte, in
parte dulcire a deo, et uita est, gerantur. Hoc est, quod
de uita, et aiam quod matris dulcire aiam quae potest
in dulcire quod gerantur, si haec uita potuerit uisem non
est magis parentem quam matrem. Tego sola potuerit sole
trium generis, et uis. Et non interest quod aiam
vacat, et in eius dulcior non distat genitio. De quo
enim, que semine in uirantibus servari uis est in p
ab

29

et id. ac Dicit L. iam ē hunc eum semine
et aia mali ē Galio aia egido, dicit in via dī
Islam dicit. Ne Dicit 2. Semen n ē uiuens serviu-
uit fratre. dicitur, qd tale sic virtus dicitur
nam et uerorum semina n dicit patre uigilia, dicit
uigilium prouulunt.

P. 34.
P. 34.
P. 34.

3. Sua ē fles, dicitur concordum prius formari
ex. Deinde L. qd nārātūrā p̄ius factū tū
qd secundū p̄is ut sim uideamus. 2. qd tū antī qd
scīm aīb. nūlūm nūnū dicit. qd p̄ius p̄is p̄is ad
nū ē nūtīa. 3. aīs qd si sūtūtū dicit munus et
formare cetera membra. hoc autē ex formante à calore
in semine residente. Consi. qd nūlūm gōs cōgōj
nūlūm munus dicit integrum nūlūm cōgōndā. p̄e aīs n
jor in unam cīm p̄ilus infundit qd in uerā. quād
mū in aīt. fles n̄ p̄it uerā in una p̄icātō, n̄ in
aīs. D. S. 2. Gal. d. Vales. ostentium prius op-
mori jecur, s. hepār, m̄ qd sanguis sp̄ūc. 3. Sua
existimat prius ex morti exēdū, ut p̄ate p̄im
uigilam, qd reliq' membra, qd ad p̄ias functō
descendent. Dicitur hūd. S. 2. T. 2. m̄ qd r̄y-
ciend.

4. qd p̄d. dicit Sua stocut oīs p̄s Cī-
p̄as qd uiratē semini exponit, qd est
marie. Ita p̄s. Medicū d. Cīpp. Ferre. L. Crāmōto La-
ureo, d. L. Hurt. D. 2. m̄ qd. qd Sua in ordē ad
oīs p̄s d. L. d. Gopata, d. a calore disporita; ita abū

pidus dicitur. spibus circumdit; dicitur et mai. nec quis ut
una pars prius alia conformata. 2. q. nra in delocatione
etiam nam in seipso garrire dispensat. sed et in
affectione. 3. q. nra agit. segregat. deinceps somnij
cuiuslibet modis accommodata. s. magis spiritus ard-
itus, minus carni. 4. q. dicitur L. deinceps conformata.

Dicas L. 2. q. nra. nativitas casus et prius ali-
orum membrorum. d. eorum formam egit. d.
naturae casus permanet. a verde dicitur casus prius. et
prius deformata. Ita dist. mai. e natura casus in aliis
organis est perfectum. dicitur. q. nra in forma. d. imbecillus. neg-
at. nam gestes ante formam non habent. se ipso
d. amittere possunt. Dicas 2. cor est prius uita. q. pri-
us gratia. Ita dist. ari. est prius uita. i. aida. neg. pri-
us uitalium. id est ari. non autem est potest conformare cor ante
infectionem aida. quatenus non in infante. ne possit enim aida per
cor. d. perfectus. deinde non possit spacio prius in tempore. an-
tegredi sit hec. a. q. Cibaria sanguis. d. a. Sanguinem
est prius. a. q. descendunt prius uitales. q. sicut
potest haec potest formante. prius ad formam naturae
inveniuntur. semini.